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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین المللی

گوناگون

تسنیم-رئیس سازمان برنامه  و بودجه صبح روز گذشته در دیدار با آیت ا... 
»مکارم شیرازی« با اشاره به حادثه زلزله در غرب کشور گفت: دولت سه وظیفه 
امداد و نجات، اسکان موقت و اسکان دایمی را پس از وقوع حادثه در دستور 
کار قرار داد و مردم هم در این زمینه کمک های قابل ستایشی به زلزله زدگان 

ارائه دادند.
»نوبخت« با بیان این که در سفر رئیس جمهور به کرمانشاه از همان روز اول 
دستورات لازم داده شد و در پنج سرفصل کمک به زلزله زدگان برنامه ریزی 
شد، افزود: موضوع رسیدگی به زلزله زدگان همچنان در دولت با جدیت در 
دستور کار قرار دارد و از مردم می خواهیم در بازسازی خانه های تخریب شده 

اصول فنی و ایمنی را رعایت کنند.
وی با تأکید بر این که به دلیل رعایت نکردن اصول ایمنی شاهد تخریب 
خانه های تازه ساخت در زمین لرزه بوده ایم، ادامه داد: دولت 281 میلیارد 
تومان به  صورت بلاعوض و 659 میلیارد تومان تسهیلات ارزان  قیمت 

برای زلزله زدگان در نظر گرفته  که کمک بلا عوض با وجود محدودیت های 
بودجه ای هم اکنون به حساب بنیاد مسکن واریز شده است. »کیومرث 
رحمتی پور« معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی استان 
کرمانشاه هم روز گذشته به تسنیم گفت: شناسایی خانوارهای نیازمند به 
حمایت در مناطق زلزله زده در دستور کار کمیته امداد قرار دارد. امیر سید 
»عبدالرحیم موسوی« فرمانده ارتش نیز در حاشیه بازدید دوباره از مناطق 
زلزله زده کرمانشاه گفت: اسکان اضطراری در روزهای اول انجام شد و در 

حال حاضر اسکان موقت در دستور کار است.
وی از استقرار کانکس های بهداشتی در مناطق زلزله زده خبر داد و افزود: 50 
تریلی کانکس بهداشتی وارد استان کرمانشاه شده و تعدادی از آن ها نیز در 

مناطق زلزله زده مستقر شده است.
وی بیان کرد: با توجه به شرایط جوی منطقه جابه جایی چادرها، تکمیل 

پوشش آن ها و ارائه آموزش های لازم به حادثه دیدگان در حال انجام است.

 نیاز فوری به وسایل گرمایشی و نایلون 
برای زلزله زدگان 

شیرین  قصر  ایسنا-نماینده 
ذهاب  سرپل  و  غرب  گیلان   ،
در مجلس با بیان این که »نیاز 
فوری مردم زلزله زده به چادر 
نایلون  و  گرمایشی  وسایل   ،
است« افزود: با توجه به نزدیک 
وسایل  اگر  بارندگی ها  بودن 

گرمایشی، چادر و نایلون به اندازه کافی وجود نداشته باشد به طور 
قطع بحران شدید و بدتر از زلزله گریبان گیر مردم خواهد شد. »فرهاد 
تجری« در توضیح آخرین وضعیت روند امدادرسانی به مناطق زلزله زده 
گفت: با وجود تمام اقدامات انجام شده ولی هنوز مشکلاتی همچون 
کمبود چادر، قطعی برق و نبود سرویس بهداشتی و حمام وجود دارد. 
وی ادامه داد: درخواستم از مردم آن است که کمک های غیرنقدی خود 
را به صورت هدفمند به مردم زلزله زده برسانند. در حال حاضر وسایل 
گرمایشی، وسایل بهداشتی و شخصی خانم ها و آقایان، سرویس 

بهداشتی و حمام صحرایی از نیازهای فوری است.

زدگان حمایت  می کند مجلس از زلزله 

ایسنا- رئیس مجلس شورای اسلامی در سفر به کرمانشاه و بازدید از 
مناطق زلزله زده گفت: هدف سفر ما این است که اولا با توجه به حادثه 
بسیار دردناک و سختی که در منطقه رخ داده از نزدیک با مردم همدردی 
کنیم و خدماتی که دولت و ارگان های مختلف داده اند را بررسی کنیم.
»لاریجانی« متذکر شد: بنیاد مسکن برای اسکان دایمی مردم زلزله زده 
فعال شده است و مصوباتی نیز در دولت برای مسکن شهری و مسکن 
روستایی گنجانده شده و منابعی که باید بلاعوض پرداخت شود و وام 
های ارزان قیمتی که باید داده شود، مشخص شده است. وی افزود: 
امکانات اولیه در روستاها و شهرها باید تامین شود و اگر نیاز باشد مجلس 

هم در مصوبات خود حمایت های بیشتری را خواهد داشت.

واریز ۲۸۱میلیارد تومان کمک بلاعوض 
زدگان  برای  زلزله 

رایزنی وزرای خارجه ۳ کشور برای حل بحران سوریه •
شبکه خبر- نشست وزرای خارجه ایران، ترکیه و روسیه برای حل 

بحران سوریه در آنتالیای ترکیه برگزار می شود.
گفتنی است نشست سه جانبه وزیران خارجه و دفاع روسیه، ایران و 
ترکیه با هدف یافتن راه حل سیاسی برای بحران سوریه برگزار می 
شود. اجلاس روسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه نیز چهارشنبه اول 

آذرماه در سوچی روسیه برگزار خواهد شد.

تناقض گویی درباره زمان تحویل هواپیماهای برجامی •
مهر- جمعه 26 آبان ماه، مهر در گزارشی با عنوان »دولت نتوانست 
فاینانسور بیابد/ایرباس هواپیماهای ایران را حراج کرد«، خبر داد: ۴ 
فروند هواپیمای ایرباس A۳20 که قرار بود از سوی ایرباس به ایران 
تحویل شود، به دلیل ناتوانی دولت در تامین فاینانسور، به نام دیگر 
کشورها رجیستر شد.  »فخریه کاشان« قائم مقام وزیر راه و شهرسازی 
در امور بین الملل در حالی این خبر  را تکذیب کرد که خود او وعده 
ورود ۴ فروند A ۳20 تا پایان 201۷ را داده بود و حالا که موعد 

تحویل آن ها رسیده، وعده تازه تحویل فقط یک فروند، در تیرماه سال آینده را مطرح کرده است.
براساس گزارش مهر، شرکت ایرباس به دلیل ناتوانی ایران در تامین فاینانسور، ۴ فروند هواپیمای 

مذکور را به نام دیگر کشورها رجیستر کرده است.

محمدبن سلمان از ترور جان به در برد •
مهر- روزنامه لبنانی الدیار فاش کرد که ولیعهد عربستان از ترور 

ناموفق، جان سالم به در برده است.
برخی اطلاعات حاکی است که محمد بن سلمان از سوءقصدی که 
5 افسر وابسته به گارد ملی عربستان که تحت فرماندهی متعب بن 
عبدا... فرزند شاه قبلی عربستان و فرمانده گارد ملی ترتیب داده 
بودند، جان به در برده است. این 5 افسر که داخل دو خودرو بودند به 
سوی خودروی محمد بن سلمان ولیعهد عربستان آتش گشودند که 

تعدادی از محافظان وی زخمی شدند اما محمد بن سلمان جان به در برد.

توافق ترامپ  و ماکرون برای مقابله با  حزب ا... و ایران •
فارس- ترامپ  و ماکرون درباره مقابله با فعالیت های حزب ا... و 

ایران توافق کردند. 
کاخ سفید با اعلام گفت و گوی تلفنی روسای جمهور آمریکا و فرانسه 
درباره لبنان و سوریه، بر توافق آن ها درباره »مقابله با فعالیت های 

ثبات زدای حزب ا... و ایران« تاکید کرد.
آن ها درباره نیاز به همکاری متحدان به منظور مقابله با »فعالیت های 

ثبات زدای حزب ا... و ایران در منطقه« توافق کردند.

تلاش ایران و پاکستان برای تقویت گردشگری •
فارس- سفارت ایران و موسسه توسعه گردشگری پاکستان در نظر 

دارند طرح هایی برای تقویت گردشگری میان دو کشور اجرا کنند.
 در این میان نداشتن پرواز مستقیم، مشکل گردشگران مذهبی 

پاکستان برای سفر به ایران است. 
در این زمینه، خطوط هوایی ایران باید پروازهایی از اسلام آباد و 
لاهور به مقصد تهران و دیگر شهرهای ایران ایجاد کنند به این خاطر 
احتمالا رفت و آمد گردشگران میان دو کشور افزایش خواهد یافت. 

درعین حال، ضروری است که ایران نیز شهروندان خود را به سفر به پاکستان تشویق کند.

برای مقابله با ایران با اسرائیل صلح کنید •
تسنیم- وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در پیام هایی در فضای مجازی از کشورهای عربی خواست با 

این رژیم صلح کرده و علیه ایران متحد شوند. 
»آویگدور لیبرمن«، همچنین از کشورهای به اصطلاح »میانه رو« در جهان عرب خواست با پیروی از 

راه »انور سادات«، رئیس  جمهور اسبق مصر، به فلسطین اشغالی سفر کنند. 

۸۵درصد از بوکمال آزادشد •
مهر- ارتش سوریه و متحدانش به عملیات ضدتکفیری  در بوکمال ادامه می دهند و تاکنون موفق به 
تسلط بر 85 درصد این شهر شده اند. المیادین اعلام کرد: داعشی ها در حال فرار از بوکمال به سوی 

مناطق تحت سیطره نیروهای دموکراتیک سوریه تحت حمایت واشنگتن هستند.

۲۰۱۸؛ سال زلزله های بزرگ و ویرانگر •
تسنیم- دانشمندان هشدار داده اند که سال آینده تعداد زیادی زلزله ویرانگر در جهان به وقوع خواهد 
پیوست. آن ها معتقدند تغییرات در سرعت چرخش زمین می تواند فعالیت های لرزه ای شدید را به 

ویژه در مناطق بسیار گرمسیری ایجاد کند.

مسکن مهر بیمه است

مهر-معاون استاندار کرمانشاه با بیان این که مسکن مهر 
بیمه است  و خسارت آن پرداخت می شود، افزود: مردم 
ساکن مسکن های مهر مناطق زلزله زده برای دریافت 
غرامت یک ماه فرصت دارند. »مجتبی نیک کردار« از انعقاد 
تفاهم نامه ای با شرکت بیمه به منظور جبران خسارت 
مسکن های مهر خبر داد و افزود: این غرامت یا به تعاونی ها 
یا هیئت مدیره یا هیئت امنای ساختمان ها پرداخت  می شود 
تا در نهایت برای تعمیر اقدام شود و نحوه پرداخت غرامت به 

زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

 قیمت گذاری خودروسازان 
بالاتر از نرخ بازار

فارس- تعیین قیمت های غیر واقعی برای برخی خودروهای 
وارداتی یا مونتاژی از سوی خودروسازان باعث شکل گیری 
حاشیه قیمت منفی در بازار این خودروها شده و نرخ این 

محصولات را در بازار به زیر قیمت کارخانه رسانده است.
بررسی بازار خودرو نشان می دهد در حال حاضر پژو ۳01 
وارداتی با قیمت 9۴ میلیون و 920 هزار تومان از سوی 
ایران خودرو عرضه می شود، این در حالی است که قیمت 
این خودرو در بازار 89 میلیون تومان است . همچنین در 
مورد پژو 508 نیز باید به حاشیه قیمتی منفی 15 میلیون 
تومانی این خودرو اشاره کرد. قیمت تعیین شده برای این 
خودرو از سوی ایران خودرو 185 میلیون تومان است اما در 

بازار با قیمت 1۷0 میلیون تومان معامله می شود.

افزایش ۳ برابری درآمد گمرکی با 
سامانه جامع

شبکه خبر-گمرک ایران از افزایش ۳ برابری درآمدهای 
گمرکی با اجرای سامانه جامع گمرکی خبر داد و اعلام کرد: 

امکان جعل اسناد در گمرک هوشمند وجود ندارد.
با هوشمندسازی همه مراحل تشریفات گمرکی از ابتدای 
امسال تطبیق اطلاعات بارنامه، ثبت سفارش و همه اسناد و 
مدارک ترخیص با اظهار صاحب کالا به صورت الکترونیکی 

و هوشمند انجام می شود و امکان جعل اسناد وجود ندارد.

 بانک  های عامل پرداخت تسهیلات 
به زلزله زدگان 

شبکه خبر- بانک های عامل پرداخت تسهیلات به زلزله 
زدگان کرمانشاه مشخص شدند.

بانک مرکزی ۷ بانک ملی، سپه، ملت، تجارت، صادرات، 
مسکن و کشاورزی را به عنوان عامل پرداخت تسهیلات 
بانکی ارزان قیمت به آسیب دیدگان ناشی از زلزله استان 

کرمانشاه تعیین کرد.

تغییر مدیرعامل سایپا 

تسنیم- »محمد شریعتمداری« وزیر صنعت طی حکمی 
»محسن قاسم جهرودی« را به عنوان جایگزین »مهدی 
جمالی« به سمت مدیرعاملی گروه خودروسازی سایپا 

منصوب کرد.

افزایش قیمت گوشت قرمز

ایسنا- بازار گوشت قرمز در مقایسه با قیمت ماه گذشته با 
روند افزایشی همراه شده است؛ به طوری که اقلام مختلف 
هر کیلوگرم گوشت گوساله و گوسفندی بیش از ۴2 هزار 

تومان فروخته می شود.


